АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.12.2016   № 156

О присвоении адреса объекту «Станция обезжелезивания питьевой воды»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление Администрации Новосельцевского сельского поселения и предоставленные материалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту: «Станция обезжелезивания питьевой воды», расположенной на земельном участке с кадастровым номером 70:11:0100020:566 адрес: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, с.Новосельцево, ул. Шишкова, 11 а, сооружение № 1».
2.   Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
      Глава поселения

           Т.В.Сухушина

Коновалова Н.А.
838252 36208
Рассылка:
Администрация

- 2
Коновалова

- 1

Бондаренко О.В.
- 1